様式第８号（第１２条関係）

年　　月　　日
与謝野町長　様

	住所（所在地）

	商号（団体名・屋号）

	氏名（代表者氏名）
	　　　　　　　　　　　　印

	連絡先電話番号

　　　　　　　　　　　　申請者

　　　与謝野町クラウドファンディング型ふるさと納税活用事業補助金
　　　変更（中止、廃止）交付申請書

　　　　年　　月　　日付け　第　号により交付決定のあった与謝野町クラウドファンディング型ふるさと納税活用事業補助金について、与謝野町クラウドファンディング型ふるさと納税活用事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、次のとおり変更（中止、廃止）したいので、関係書類を添えて申請します。

１ 理由

２ 内容

添付書類
　交付申請書に添付の次の書類について、変更前と変更後を容易に比較対照できるよう変更箇所を二段書きとし、変更前を見え消しで下段に記載すること。
（１）与謝野町クラウドファンディング型ふるさと納税活用事業計画書（様式第１号の２）
（２）与謝野町クラウドファンディング型ふるさと納税活用事業収支予算書（様式第５号）
（３）その他事業内容の変更がわかる書類
[bookmark: _GoBack]